

Toruń, dnia 26-09-2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-93/23

dotyczy: postępowania na **dostawę sprzętu jałowego do przygotowywania leków aseptycznych – 3 zadania.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 3 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę 1 ml LDS (Low Dead Space - mała objętość martwa) trzyczęściowa, jednorazowa, sterylna, bezigłowa z końcówką Luer Lock. Uszczelniając tłoka nie zawierający lateksu. Uszczelniając tłoka posiada trzpień niwelujący martwą przestrzeń złącza. Możliwość podania maksymalnej dawki leku bez strat. Strzykawka nie zawiera ftalanów, posiada pierścień zabezpieczający tłok przed przypadkowym wysunięciem tłoka. Podziałka co 0,01 ml, na przezroczystym cylindrze, pakowane pojedynczo; nazwa producenta na cylindrze. opakowanie 100 sztuk, opakowanie jednostkowe z wyraźnie zaznaczonym miejsce otwarcia – optyczny i wyczuwalny.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 3 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego łącznika bezigłowego z męską końcówką typu Luer z kapturkiem zabezpieczającym. Łącznik do przygotowania, transportu i podaży leku cytostatycznego, wytwarzający zamknięty system, który zamyka się samoczynnie po rozłączeniu ze strzykawką lub zestawem kroplówkowym. Łącznik przezroczysty, o przepływie min. 200 ml/min. Posiadający system uniemożliwiający odkręcenie łącznika od strzykawki. Łącznik o długości min.4cm z kapturkiem zabezpieczającym w wyrazistym czerwonym kolorze o długości min.1cm umożliwiający łatwe i szybkie zabezpieczenie łącznika. Objętość wypełnienia poniżej 0,15ml. Możliwość użycia min. 100 aktywacji. Sterylizacja radiacyjnie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 3 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zamknięty łącznik bezigłowy ma posiadać duży przepływ tj.min.200ml/min co umożliwia łatwe i szybkie pobieranie leków również tych o większej gęstości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 2 poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika o przestrzeni martwej do 0,15ml. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem